鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年11月5日 担当者名 西山　奏真

担当課 市民協働課 電話番号 0942-85-3508

添付資料

関連サイト

JICA海外協力隊事業

派遣前自治体表敬訪問

　下記のとおり、行いますのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　 記

■日時　11月18日（月曜日）9時00分～

■場所　市役所2階 特別会議室

■内容　JICA海外協力隊　出発挨拶

■派遣される隊員の情報

川副　朋子（かわぞえ　ともこ）

・派遣期間　令和6年11月27日～令和8年11月26日

・派遣国　ベリーズ

・職種　障害児・者支援

・配属先　ステラマリス特別支援およびライフスキル学習センター

事業内容